ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
о проекте бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Дата проведения:14 декабря  2021 года.
Место проведения:  п. Тюльган, администрация поссовета
На публичных слушаниях присутствовали: работники администрации  поссовета и МБУ ТЭП»
Всего на публичных слушаниях присутствовало 21 человек.
Председательствовал  на публичных слушаниях  Юров С.В.
Глава поссовета.

Секретарь публичных слушаний  Зяблова Н.В. –  специалист 1 категории по общим вопросам и кадровой работе администрации.
                                Повестка дня:

1. «О  проекте  бюджета Тюльганского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Докладчик: Грачёва В.К. – Зам главы по финансово-экономическим вопросам.
1. СЛУШАЛИ: Грачёву В.К.. – Зам главы по финансово-экономическим вопросам , которая ознакомила с  проектом бюджета Тюльганского поссовета  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, опубликованным  в газете Вестник Тюльганского поссовета  от 14 декабря   2021 года.
По результатам слушаний принято решение:

1. «Рекомендовать Совету депутатов Тюльганского поссовета  утвердить  проект бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

      2. Разместить протокол публичных слушаний на официальном сайте администрации Тюльганского поссовета  «tyulgan56.ru».
 Глава муниципального образования

Тюльганский  поссовет                                                                    С.В.Юров